АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » июля 2013 года №
с.Улёты

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
учреждения культуры «Межпоселенческая центральная районная
библиотека» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края

В связи с передачей части полномочий по библиотечному обслуживанию
населения сельского поселения «Николаевское» на уровень муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, на основании Соглашения от
01 июля 2013 года «О передаче части полномочий в соответствии с пунктом 11
статьи 14 Федерального закона №131-Ф3 от 06 октября 2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края постановляет:

1 .Внести в Устав муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края следующие изменения:

Дополнить пункт 1.9.1 «Учреждение имеет следующие филиалы»
следующим текстом:

Библиотека сельского поселения «Николаевское»:
674070, Забайкальский край, Улётовский район, с.Николаевское,

ул.Октябрьская, 49.
Библиотека сельского поселения «Николаевское»
674075, Забайкальский край, Улётовский район, с.Дешулан,

ул.Октябрьская, 16.
3 .Уполномочить директора муниципального учреждения культуры

«Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края Дорожкову Марину Ивановну
зарегистрировать утвержденные изменения.

Глава муниципального р
«Улётовский район» С.П.Савин

г

«УТВЕРЖДЕН»
Постановлением администрации

Муниципального района
«Улётовский район»

№ 336 от «15» июля 2013 г.

Изменения и дополнения
в Устав муниципального учрезвдения культуры

«Межпоселенческая центральная районная библиотека»
мунищипального района «Улётовский район»

Забайкальского края

1.9.1. Учреждение имеет следующие филиалы:
Библиотека сельского поселения «Артинское»: 674061,

Забайкальский край, Улётовский район, с. Арта, ул. Советская, 29.
- Библиотека сельского поселения «Хадактинское»:
674051, Забайкальский край, Улётовский район, с. Хадакта, ул.

Большая, 10.
- Библиотека сельского поселения «Аблатуйское»:
674062, Забайкальский край, Улётовский район, с. Аблатукан, ул.

Трудовая, 26.
- Библиотека сельского поселения «Аблатуйское»:
674062, Забайкальский край, Улётовский район, с. Аблатуйский бор, у.

Центральная, 62.
- Библиотека сельского поселения «Улетовское»:
674060, Забайкальский край, Улётовский район, с. Бальзой, ул.

Центральная, 84.
- Библиотека сельского поселения «Ленинское»:
674074, Забайкальский край, Улётовский район,, п. Ленинский, ул.

Ленина 1-я, 3.
- Библиотека сельского поселения «Хадактинское»:
674052, Забайкальский край, Улётовский район, с. Черемхово, ул.

Новая, 47.
- Библиотека сельского поселения «Доронинское»:
674063, Забайкальский край, Улётовский район, с.Доронинское, ул.

Кооперативная, 19.
- Библиотека сельского поселения «Доронинское»:
674063, Забайкальский край, Улётовский район, с.Доронинское, ул.

Садовая, 32а.
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674071, Забайкальский край, Улётовский район, с.Танга, ул.

Партизанская, 16. , .
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674072, Забайкальский край, Улётовский район, с.Н-Салия,

ул.Центральная, 40.
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674072, Забайкальский край, Улётовский район, с.Шебартуй,

ул.Центральная,49.
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674073,Забайкальский край, Улётовский район, с.Арей, ул. Школьная,

2.
- Библиотека сельского поселения «Горекацанское»:
674064, Забайкальский край, Улётовский район, с.Горекацан, ул.

Шоссейная, 3.
- Библиотека сельского поселения «Горекацанское»:
674065, Забайкальский край, Улётовский район, с.Горека, ул. Почтовая,

2.

1.9.1. Учреждение имеет следующие филиалы:
Библиотека сельского поселения «Артинское»: 674061,

Забайкальский край, Улётовский район, с. Арта, ул. Советская, 29.
- Библиотека сельского поселения «Хадактинское»:
674051, Забайкальский край, Улётовский район, с. Хадакта, ул.

Большая, 10.
- Библиотека сельского поселения «Абл ату некое»:
674062, Забайкальский край, Улётовский район, с. Аблатукан, ул.

Трудовая, 26.
- Библиотека сельского поселения «Аблатуйское»:
674062, Забайкальский край, Улётовский район, с. Аблатуйский бор, у.

Центральная, 62.
- Библиотека сельского поселения «Улетовское»:
674060, Забайкальский край, Улётовский район, с. Бальзой, ул.

Центральная, 84.
- Библиотека сельского поселения «Ленинское»:
674074, Забайкальский край, Улётовский район, п. Ленинский, ул.

Ленина 1-я, 3.
- Библиотека сельского поселения «Хадактинское»:
674052, Забайкальский край, Улётовский район, с. Черемхово, ул.

Новая, 47.
- Библиотека сельского поселения «Доронинское»:
674063, Забайкальский край, Улётовский район, с.Доронинское, ул.

Кооперативная, 19.
- Библиотека сельского поселения «Доронинское»:
674063, Забайкальский край, Улётовский район, с.Доронинское, ул.

Садовая, 32а.
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674071, Забайкальский край, Улётовский район, с.Танга, ул.

Партизанская, 16. , .
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674072, Забайкальский край, Улётовский район, с.Н-Салия,

ул.Центральная, 40.
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674072, Забайкальский край, Улётовский район, с.Шебартуй,

ул.Центральная,49.
- Библиотека сельского поселения «Тангинское»:
674073,Забайкальский край, Улётовский район, с.Арей, ул. Школьная,

2.
- Библиотека сельского поселения «Горекацанское»:
674064, Забайкальский край, Улётовский район, с.Горекацан, ул.

Шоссейная, 3.
- Библиотека сельского поселения «Горекацанское»:
674065, Забайкальский край, Улётовский район, с.Горека, ул. Почтовая,

2.

- Библиотека сельского поселения «Горекацанское»:
674065, Забайкальский край, Улётовский район, с.Шехолан,

ул.Центральная, 14
- Библиотека сельского поселения «Николаевское»:
674070, Забайкальский край, Улётовский район, с.Николаевское,

ул.Октябрьская, 49.
- Библиотека сельского поселения «Николаевское»:
674075, Забайкальский край, Улётовский район, с.Дешулан,

ул.Октябрьская, 16.